
OVL Cup – všeobecná pravidla 

Věkové kategorie: 

Označení věk v 2019 ročník 

mladší předžáci U10 7-9 let 2010-12 

předžáci U12 10-11 let 2008-09 

mladší žáci U14 12-13 let 2007-06 

starší žáci U16 14-15 let 2005-04 

dorostenci/dorostenky U18 16-17 let 2003-02 

junioři/juniorky U20 18-19 let 2001-00 

muži/ženy 20-29 let 1999-90 

muži/ženy M/W30 30-34 let 1989-85 

muži/ženy M/W35 35-39 let 1984-80 

muži/ženy M/W40 40-44 let 1979-75 

muži/ženy M/W45 45-49 let 1974-70 

muži/ženy M/W50 50-54 let 1969-65 

muži/ženy M/W55 55-59 let 1964-60 

muži/ženy M/W60 60-64 let 1959-55 

muži/ženy M/W65 65-69 let 1954-50 

muži/ženy M/W70 70-74 let 1949-45 

muži/ženy M/W75 75 + let 1944-40 

 

Do poháru se započítávají dětské kategorie U10 a starší. Přípravka (tj. děti kategorie mladší než U10) 

se do poháru nezapočítávají, ale v případě účasti v minimálně 5 závodech poháru dostanou při 

závěrečném vyhlášení malou cenu. U dětských kategorií se pro pohár hodnotí každý ročník zvlášť. 

Účastníci musí v průběhu celého poháru startovat za jeden klub (město). Pokud v průběhu sezóny 

proběhne ke změně klubu, nemohou se započítávat do hodnocení. 

Během přihlašování je nutné dbát na správné zadání údajů (jméno, příjmení, ročník, klub)! V případě 

překlepů nedojde k propsání výsledků do poháru. 

Protesty jsou možné do jedné hodiny po ukončení každého závodu. 

Slučování kategorií není možné. 

Startovné na jednotlivých závodech poháru (s výjimkou závodu SpaRun) 

Děti kategorie U10+U12  3,00 € 

Mládež kat. U14, U16, U18, U20 4,50 € 

Dospělí     7,00 € 

Doplatek za přihlášení na místě  3,00 € 

U závodů pořádaných v Německu se platí i v případě přihlášení dopředu startovné až na místě v den 

závodu. Za dopředu přihlášené závodníky, kteří se nedostaví k závodu, se startovné nevybírá. 

Každý účastník zodpovídá za to, že je řádně pojištěn. 

Pořadatelé neručí za úrazy, škody, ani krádež. 



Ceny: 

Mezi vítězi jednotlivých  kategorií proběhne slosování o ceny.  

- Děti do kategorie U16 – 1x sportovní vybavení v hodnotě 75 € 

- Mládež/dospělí – 1x sportovní vybavení v hodnotě 150 € 

Ceny budou předány pouze těm, kteří se osobně dostaví na předávání cen. 

Do pohárového hodnocení se započítávají běžci, kteří se zúčastnili a doběhli do cíle v minimálně 5 

závodech. Započítávají se výsledky z maximálně 8 závodů. Pokud se některý ze závodníků zúčastnil 

více závodů, automaticky se z hodnocení škrtají nejhorší výsledky. 

Za pořadí v jednotlivém závodě získá závodník do poháru body následovně: 

1. místo ve věkové kategorii   25 bodů 

2. místo ve věkové kategorii   20 bodů 

3. místo ve věkové kategorii   18 bodů 

4. místo ve věkové kategorii   16 bodů 

5. místo ve věkové kategorii   14 bodů 

6. místo ve věkové kategorii   12 bodů 

7. místo ve věkové kategorii   11 bodů 

8. místo ve věkové kategorii   10 bodů 

9. - 16. místo ve věkové kategorii   9-2 body 

od 17. místa    vždy 1 bod 

 

Vítězem kategorie je ten, kdo má po skončení všech závodů poháru nejvíce bodů. 

Závodníci umístění na 1.-3. místě obdrží pohár. Všichni účastníci poháru obdrží diplom a jsou zařazeni 

do velké tomboly. Ceny jsou odlišné pro děti, mládež a dospělé. 

Celkové vyhlášení výsledků se uskuteční 20.7.2019 v Schönsee. 

Kluby s největší účastní v poháru obdrží cenu: 

1. cena týmová oslava na chalupě (v hodnotě 700,-  €) 

2. cena týmová oslava (v hodnotě 300,-  €) 

3. cena týmový výlet do lanového parku Monte Kaolino (v hodnotě 250,-  €) 

4. cena poukaz na nápoje v Schlossbrauerei Friedenfels (v hodnotě 200,-  €) 

5. cena poukaz v hodnotě 150 € 

 

Při rozporu mezi německou a českou verzí pravidel platí původní německá verze 


